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معاون استاندار و فرماندار مراغه:

دانشآموزان میراث دار خون شهدا هستند

معاون استاندارآذربایجانشرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: همه امنیت و آرامش حاصل خون شهدا است و

شما میراثدار خون شهدا هستید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، داود اسدیان روز شنبه در زنگ آغاز سال تحصیلی جدید همزمان با سراسر کشور در مدرسه شاهد شهید دوستان مراغه

اظهار داشت: پس از ۲ سال دوری از فضای آموزشی به علت همه گیری کرونا امروز دور هم جمع شدیم و باید قدر این لحظات را بدانیم.

وی با تاکید براینکه مدرسه و محیط آموزش و تربیت از مهمترین بخش های هر جامعه است، افزود: یکی از وجه های تفاوت انسان آموزش، تربیت و تعلیم پذیری است که

خداوند متعال به انسان داده است.

وی بیان کرد: هر کدام از دانش آموزان استعدادی دارند که خداوند در وجود آنان قرار داده و باید مسیر آموزش به گونه ای فراهم شود که این استعدادهای خفته شکوفا و هرچه

زودتر کشف شود.

وی اضافه کرد: مدیریت، معلمان، خود دانش آموز و والدین چهار عنصر برای ساخته و پرداخته شدن هستند که نقش مهمی در شکوفا و کشف شدن استعدادها دارند.

فرماندار مراغه به سه موضوع تحصیل، تهذیب و ورزش هم اشاره و خواستار توجه ویژه مدیریت، معلمان، خود دانش آموز و والدین به آن ها شد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه نیز بیان کرد: دانش آموزان وقت خود را پای تلویزیون و گوشی صرف نکنند زیرا در آینده احساس

پشیمانی خواهند کرد.

آیت الله محمدتقی پورمحمدی به سخنی از امیرالمومنین (ع) مبنی بر اینکه داشتن ادب از آبروی فرد حفاظت می کند، اشاره کرد و دانش آموزان را به کسب علم برای صیانت از

دین و داشتن ادب برای حفاظت از آبرو فراخواند.

وی همچنین از دانش آموزان حاضر در این آیین خواست تا کمربندهای خودشان در مسیر تعلیم و تربیت را محکم تر ببندند و افزود: خوب درس بخوانید و اراده و عزم قوی برای

یادگیری داشته باشید تا آینده روشنی برای این نظام اسلامی شکل بدهید.

امام جمعه مراغه با بیان اینکه مردم همواره دور انسان های فرهیخته جمع می شوند، اضافه کرد: با تلاش مضاعف عقب ماندگی دوران کرونا را جبران کرده و از هر فرصتی برای

علم اندوزی استفاده کنید تا نزد مردم محبوب شوید.

آیت الله پورمحمدی اظهار داشت: دشمنان قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی که از مقابله نظامی با کشورمان ناامید شده اند، هرازچندگاهی برایمان دردسر ایجاد می کنند

اما به حکم خداوند محکوم به شکست هستند.

وی با بیان اینکه تلاش دشمنان ایجاد ناامنی بوده اما این نظام مورد توجه امام زمان (عج) است، کلامش را با این شعر خاتمه داد: «چراغی که ایزد برفروزد / هرآنکس پُف کند،

ریشش بسوزد»
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